各位

【開催日時】
　　2025年7月26日（土）10:00～20:00
【開催会場】
　　船橋港親水公園　　　　〒273-0012　千葉県船橋市浜町2丁目地先
【応募締切】
　　2025年5月20日(火)
　※出店可否は5月28 日(水)までにご連絡いたします
【応募方法】
　　　メールまたはFAXにて募集要項⑤提出書類一式をご提出ください
      アドレス:info_funabashibeerfes@yellcreate.co.jp
　　　FAX　 :０４３－２７４－６７０９
【募集要項】
　　①軒数:５店舗
　　②販売面積:97.2㎡　（基準テント:縦1.5k‣2.7m×横2k‣3.6m）
　　③出店料金:1店舗  10,000円（税込）
　　④出店資格:「営業許可証」を所持し営業実態がある団体・店舗（事業所）
　　　　　　　　　　　※営業許可証のない模擬店は出店営業できません
　　⑤提出書類:
　　・飲食売店出店申込書・営業許可証写し・予定販売品目・お取引先カード
　　　※保菌検査記録・覚書・機材お申込書は、出店説明会後のご提出となります。

 　　⑥取扱品目:食べ物に限ります(千葉県内豚肉扱う料理）
　　・ビールに合うおつまみや甘味（できれば船橋市又は千葉県産の食材を積極的に使用したメニュー）

敬具

記

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は船橋市の観光推進
　　　　　　　　　 につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　さて、7月26日(土)に船橋港親水公園にて「2025 FUNABASHI Beer Fes｣
　　　　　　　　　を開催する運びとなりました。　このイベントは、地産地消の農産物や地ビールなど船橋の
　　　　　　　　　ブランドイメージを高め、千葉県内豚肉の食育に対する認知度を向上し、食材の魅力
　　　　　　　　　を伝えることに加え、南船橋ベイサイドの活性化を図ることを目的に開催いたします。
　　　　　　　　　これもひとえに､皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。

　　　　　　　　　　つきましては、誠に恐縮ではございますが、「2025 FUNABASHI Beer Fes｣の趣旨
　　　　　　　　　をご理解いただき、飲食出店応募について、お願い申し上げる次第でございます。

　　　　　　　　　　なお、出店営業の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、
　　　　　　　　　何卒、よろしくお願い申し上げます。

飲食イベント出店応募について

2025年5月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　　FUNABASHI Beer Fes 実行委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社エール・クリエート

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　代表取締役　　磯山輝男

2025　FUNABASHI　Beer Fes

   ※全ての残飯（スープを含む）・ゴミ・油を含む液体等の排水はできません、お持ち帰り下さい。

　対象者:食品に直接触れる、調理に従事する全ての人。

◆衛生面に注意し、事故の無いように各自責任をもってください。また、保菌検査記録を提出してください。

２．出店位置の決定について

◆出店説明会にて抽選を行います。

   抽選番号の若い順に実行委員会が指定する範囲内で、出店位置を決めて頂きます。

　※発電機が無い場合は、レンタル対応も可能です。

◆公園場内の水道はございません。

◆出店位置確定後の出店取り止めはできませんので、ご注意ください。

  ※移動販売と一部の売店は、スポンサー枠での出店が決まっております。

  ３．安全運営（加熱・電気・水道、衛生管理等）

◆発電機やガスボンベ等の機器を持ち込み使用する場合は、事故等がないよう安全面に十分配慮し、

　　決められた区画内で各自責任をもって使用して下さい。各店舗で消火器１本を設置してください。

2025　FUNABASHI　Beer Fes 飲食イベント出店応募について

１．店舗出店条件

  ◆営業中止時及び出店中止時の出店料金・キャンセル料について

 　①実行委員会側の判断で開催中止決定の場合、出店料金は返金いたします。

　責任は出店者が負うものとなります。事故等発生時は必ず主催者及び会場への報告をしてください。

　②当日は小雨決行ですが、イベント中に荒天等で中止となっても売上保証はいたしません。

 　※代替日の設定はありません。

　③自己都合による出店中止の場合、出店料金等は返金いたしません。

◆精算方法

　出店料金及びレンタル備品の御請求書を（株）エール・クリエートより発行いたします。
　・御請求書に記載のお支払期日までに弊社の指定銀行口座へお振込みください。

　 振込手数料は出店者様ご負担でお願いします。

◆出店時（搬入搬出～食品販売）に於ける事故等について

　出店者が、搬入搬出及び食品の販売に於いて事故（車両事故・食中毒など）を起こした場合、全ての

　　※各店舗1名の出席をお願いします

〒2620033 千葉市花見川区幕張本郷1-3-5 大岩ビル
メールアドレス　:　info_funabashibeerfes@yellcreate.co.jp

　　場所:株式会社エール・クリエート　会議室

　　※駐車場はございません。近隣の有料駐車場をご利用ください。

　　※出店説明会時に出店場所の抽選会を行います。欠席の場合、抽選資格がなくなります。

FUNABASHI Beer Fes 事務局　　(株式会社エール・クリエート内）

□   問い合わせ

　　　　　第２号に規定する暴力団及び同条第６号に規定する暴力団員であると認められるとき。

  　(3) 「暴力的な要求行為」や「法的な責任を超えた不当な要求」も排除の対象となります。

【出店説明会】

　　日時:2025年5月30日（金）　１３:３０～

　④反社会的勢力・暴力団排除

 　　次の各号のいずれかに該当する方は、模擬店の出店者等として出店することはできません。

　　(1)  暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条

　　(2)  暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与していると認められるとき。

　⑤保健衛生管理や公園使用に関する注意事項は、出店説明会でご説明いたします。

　③「　　　　　　」がイベントの特別協賛となります。

　　アルコールとソフトドリンクは原資確保のため主催者側で販売いたします。

　　そのため、出店者様のアルコールとソフトドリンク販売はご勘弁いただきますようお願いいたします。

　　　※事前許可のある地ビール出店者様は販売可能となります。

2025　FUNABASHI　Beer Fes 飲食イベント出店応募について

４．その他

 　①権利の譲渡及び対象外者への名前貸し行為は一切認めません。

　②実施運営上、実行委員会の指示に従ってください。従っていただけない場合は、出店を取り消し

　　および次回以降の応募をお断りさせていただくこともあります。

■事業者 記入日 年 月 日

■使用火器

※火器の設置場所を明確に示してください。
※プロパンガスの設置場所、ガスホースの導線を明確に示してください。
※図面上に消火器の設置場所を明確に示してください。

会社名

2025　FUNABASHI　Beer Fes 飲食売店　出店申込書

【応募締切：2025年5月20日（火）】

FUNABASHI　Beer Fes　実行委員会　あて

出店条件を確認し、同意したので以下の内容で申し込みます。

住　　所 〒

代表者名 会社電話番号

責任者 責任者携帯番号

食品取扱
責任者名 当日の連絡先

■店舗内レイアウト　（ガス・電気調理器、作業台、食器、クーラーボックス、冷蔵庫、消火器、ごみ箱等の位置を記入）

ブース番号 出店形態（該当◯） 備考

キッチンカー　　・　　テント

■抽選で確定した出店位置を記入して下さい（※ブース番号は、出店説明で行う抽選番号を記入）

使用火器名 使用ボンベ容量

4

■出店社

■販売品目

Ｎｏ

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

※記入しきれない場合は、コピーしてご使用ください。

お
つ
ま
み
・
菓
子
類

区分 販売品目 規格 販売価格 予定数量 備　　考

食
べ
物
（
千
葉
県
内
豚
肉
を
扱
う
）

弁
当
・
軽
食
類

7/26（土）　2025　FUNABASHI　Beer Fes 予定販売品目
【 　ＦＡＸ：043-274-6709 】

会社名

出店位置

担当者名

電話番号 携帯番号

5

No.

カナ カナ

社名 代表者

カナ

FAX － －

②登録予定日

資本金 円 設立 年 月 従業員数 名

取引
開始

予定
紹介先 契約

ご担当者 部署 TEL － －

請求書送付

銀行 口座

振込手数料

お取引先カード 太枠内を全て入力した上でご提出お願いいたします

ご記入者

ご記入日

取引先

TEL － －

住所

①適格請求書発行事業者登録番号

適格請求書発行事業者登録

メールアドレス

口座名義（カタカナ）

当社記入欄

担当部署

弊社

支払時

月末締め 翌々5日支払

(御請求書は弊社に翌月14日迄に必着)

弊社負担

受注内容

取引条件

取引銀行
支店 口座番号

担当者

名刺貼付

当社適格請求書 T3040001044865 現場名

承認（経営層） 本部 MGR 担当（責任者）

6